
 

Città di  
Piazzola sul Brenta 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Servizio di manutenzione dei centralini del Municipio e dell’Istituto 
Comprensivo di Piazzola sul Brenta - biennio 2024-25. CIG  Z253D5441B 

 
1. ENTE APPALTANTE: Comune di Piazzola sul Brenta Viale Silvestro Camerini n. 3 - 35016 Piazzola sul 

Brenta (PD) – codice fiscale 80009670284 e partita IVA 00962850285; 
 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di manutenzione dei centralini del Municipio e dell’Istituto 
Comprensivo di Piazzola sul Brenta - biennio 2024-25. CIG  Z253D5441B 

 
3. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto (ex art. 50 comma 1, lett b) del D.Lgs 36/2023; 

 
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo, ai sensi dell'art. 50, comma 4 del 

D.Lgs. n. 36/2023; 
 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 
KLF Italia srl, con sede in Via Piersanti Mattarella, 69 – Z.I. Gardigiano - 30037 Scorzè (VE) – 
C.F. 04474600261 
 

6. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 
KLF Italia srl, con sede in Via Piersanti Mattarella, 69 – Z.I. Gardigiano - 30037 Scorzè (VE) – 
C.F. 04474600261 
 

7. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 4.260,00, oltre all’IVA; 
 

8. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 627 del 4/12/2023; 
 

9. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR 
VENETO; 

 
10. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. Giuseppe Rigo del Comune di Piazzola sul 

Brenta. 
 

Piazzola sul Brenta, lì 5/12/2023 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
LL.PP./Manut. ed Ecologia 

Dott. Giuseppe Rigo 
Documento sottoscritto digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


